- 2 octobris in pago Lucernen.: S. LEODEGarii EP. ET MART., PATRONI CIVIT. LUCERNEN. I cl.
5 octobris ibidem: Ss. Angelorum Custodum (e die 2 huius) III cl.
10 octobris in pago Lucernen.: IN DEDICATIONE ECCLESIAE PROPRIÆ I cl.
15 octobris in pago Argoviensi: IN DEDICATIONE ECCLESIAE PROPRIÆ I cl.
12 novembris in pagis Basil., Bern., et Solodor.: IN DEDICATIONE ECCLESIAE PROPRIÆ. I cl.

MISSÆ FESTORUM PROPRIORUM DIECESIS BASILEENSIS

Die 3 decembris

S. LUCII

Episcopi Curiensis et Martyris
Commemoratio

Oratio P

Deus, qui beátum Lúcium Mártyrem tuum atque Pontíficem de terréno regno ad cæléstis regni glóriam transtulísti: eius, quæsumus, méritis et intercessióne, Regis regum, Iesu Christi, Fílii tui, fácias nos esse consórtes: Qui tecum vivit et regnat.

Secreta P

Præsta, quæsumus, omnipotens Deus: ut, sicut beátus Lúcius Martyr ac Póntifex tuus, spretis mundi oblectaméntis, soli Regi Christo placére stúduit, ita eius orátio nos tibi reddat accéptos. Per eúndem Dóminum.

Postcommunio P

Deus, qui beátum Mártyrem ac Pontíficem tuum Lúcium mirificásti in terris et gloriósum in cælis fecísti: eúndem, quæsumus, Ecclésiæ tuæ constitue defensórem. Per Dóminum.

¶ In Missis votivis dicitur Missa Stá-tuit, de Comuni unius Martyris 1 loco.

Die 3 ianuarii

S. MARI

Episcopi Lausannensis
et Confessoris
Commemoratio

Oratio P

Deus, qui pópulis tuis indulgéntia cónsulis et amóre domináris, quique illis regéndis vicários caritátis tuæ ministros præfícis: da, quæsumus, intercedénte beáto Mário Confessóre tuo atque Pontífice, spíritum sapiéntiæ, quibus dedísti præesse Ecclésiæ tuæ; ut de proféctu sanctárum óvium fiant gáudia æténa pastórum. Per Dóminum.

Secreta C

Sancti Márii Confessoris tui atque Pontíficis, quæsumus, Dómine, ánnua solémnitas pietáti tuæ nos reddat accéptos: ut, per hæc piæ placatiónis officia, et illum beáta retribúto comitétur, et nobis grátia tuæ dona concíliet. Per Dñum.

Postcommunio C

Deus, fidélium remunerátor animárum: præsta; ut beáti Márii Confessoris tui atque Pontíficis, cuius venerándam celebrámus festivitátem, précibus indulgéntiam consequámur. Per Dóminum.

¶ In Missis votivis Missa Sacerdótes de Comuni Conf. Pontíficis 2 loco.

Die 21 ianuarii

S. MEINRADI

Martyris

Commemoratio

Oratio C

Præsta, quæsumus, omnipotens Deus: ut, qui beāti Meinrādi Mārtyris tui natalicia cōlimus, intercessiōne eius, in tui nōminis amōre roborémur. Per Dōminum.

Secreta C

Muneribus nostris, quæsumus, Dōmine, precibusque suscep-
tis: et cælestibus nos munda mys-
tēriis, et clemēter exāudi. Per
Dōminum.